DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000071 Estado da Bahia - sexta-feira, 8 de novembro de 2019 Ano 4

Contrato

                                                                                                                      CÂMARA MUNICIPAL DE AIQUARA

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº. 013/2019

PROCESSO ADM. Nº.  026/2019
CONTRATO Nº.  013/2019
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE AIQUARA – CNPJ Nº 16.235.475/0001‐05
CONTRATADA:  ISRAEL FERREIRA DE MORAES NETO ‐ ME,
Inscrita no CNPJ: 19.783.861/0001‐11, com endereço na Av. Presidente Médici, nº 075, Centro,
Cidade de Jaguaquara, Estado da Bahia, CEP: 45.345.000.
OBJETO:  Prestação  de  Serviços  de  Manutenção,  Consertos  e  Reposição  de
Peças,  no  exercício  financeiro  de  2019,  por  um  período  de  22/10/2019  a
31/12/2019, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Aiquara.
VALOR GLOBAL: R$ 3.000,00 (Três Mil Reais).
BASE LEGAL: Art. 24, Inciso II da Lei Federal nº 8.666/93.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão/Unidade: 01.01.01 – CÂMARA MUNICIPAL DE AIQUARA.
Projeto/Atividade: 2.001 – ADMINISTRAÇÃO E MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL
Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 ‐ Material de Consumo
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00‐ Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica
Fonte de Recursos: Ordinário – 00
DATA DA ASSINATURA: 22/10/2019
VIGÊNCIA: 22/10/2019 à 31/12/2019.

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 003
www.cmaiquara.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AB43C21945062F1B2987141E4FEB3C4E

		2019-11-08T10:36:09-0300